
••• • * 
* * • * 
*•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnl a investiční fondy 
Operačni program Praha - pól rustu ČR 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

Smlouva o poskytování služeb analyticko-realizační podpory 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

č. POS/03/07/000343/2018 PID MHMPXP8X8JLR 

Smluvní strany: 

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

Odbor Archiv hl. m. Prahy 

00064581 

CZ00064581 

itelem odboru Archiv hl. m. Prahy 

dále jen "Objednatel" 

a 

ROM tech s.r.o . 

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2169 

se sídlem: 

zastoupena/jednající: 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen .,Poskytovatel") 

Vsetín - Semetín 1693, Vsetín 

25846701 

CZ25846701 

natelem 

Smluvní strany. vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy: 

1 



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smlouva je uzavřena podle u st. § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OZ') s přihlédnutím k ust. § 2586 a násl. OZ, a to 
na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu vedeného 
Objednatelem analogicky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ'), jehož výsledkem je zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem ,.Poskytování služeb analyticko-realizační podpory ve 
vect projektu: Testování archivovaných dat pro zachování maximální 
udržitelnosti" (dále jen "veřejná zakázka"). 

1.2 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů písemně oznámí do sedmi (7) dnů druhé smluvní straně. 

V případě změny účtu Poskytovatele je Poskytovatel povinen rovněž doložit vlastnictví 
k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. 
Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat 
ke smlouvě dodatek. 

1.3 Poskytovatel dále prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly 
součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu a které stanovují 
požadavky na předmět plnění této smlouvy, a že je odborně způsobilý ke splnění všech 
jeho závazků podle této smlouvy. 

1.4 Poskytovatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění dle této 
smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k realizaci předmětu pl nění dle této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění dle této 
smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou ve smlouvě, a to rovněž ve 
vazbě na jím prokázanou kval ifikaci pro plnění veřejné zakázky. 

1.5 Základním účelem, pro který se smlouva uzavírá. j e zajistit komplexní odbornou a 
analytickou podporu projektu "Testování archivovaných dat pro zachování maximální 
udržitelnosti" financovaným z Evropské unie v rámci operačního programu Praha - pól 
růstu ČR, registrační číslo projektu CZ.07.1.02/0.0/0.0/15_024/0000454 (dále rovněž jen 
"projekt'). Cílem projektu je prostřednictvím řízení o inovačním partnerství podle 
ustanovení § 70 až 72 ZZVZ nalézt a vyvinout univerzální matematický model pro 
metodiku efektivního testování archivovaných dat vhodný pro archivní instituci za 
účelem minimalizace datových ztrát archivovaných dokumentů. Následně je účelem a 
očekávaným výsledkem poskytování služeb dle této smlouvy vytvoření softwarového 
nástroje implementovaného v prostředí Archivu hl. m. Prahy na základě tohoto modelu. 

1.6 Smluvní strany budou postupovat v souladu s pravidly pro příjemce podpory 
Evropského sociálního fondu a z Evropského fondu regionálního rozvoje a v souladu 
s oficiálními doporučeními a oznámeními řídícího orgánu či zprostředkujícího subjektu 
dané výzvy v aktuálním platném znění a studií proveditelnosti projektu. Základní 
charakteristika projektu je uvedena v příloze č. 1 k této smlouvě. 

1.7 Poskytovatel prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům 

vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují. 

2 



ll. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro Objednatele vykonávat na vlastní náklady 
a nebezpečí a za cenu a podmínek stanovených dále v této smlouvě technické a 
analytické odborné služby v rámci projektu, a to zejména (nikoli však výlučně): 

2.1.1 Analytické činnosti: 

a. Tvorba odborné části zadávací dokumentace pro řízeni o inovačním 

partnerství, která zahrnuje: 

• Vypracováni analytických výstupů předběžné tržní konzultace; 

• Vypracování odborné části zadávací dokumentace pro inovační 

partnerství. 

Během této činnosti bude Poskytovatel spolupracovat s poskytovatelem 
právních služeb tohoto schváleného projektu financovaného z Evropské 
unie, který je pověřen realizací veřejné zakázky v režimu řízení o inovačním 
partnerství. Příprava zakázky v režimu řízeni o inovačním partnerství musí 
respektovat aktuální právní úpravy, Pravidla HMP pro zadávání veřejných 
zakázek a interní pokyny, a pravidla zadávání zakázek v rámci OP PPR 
(Operační program Praha - pól růstu). 

b. Konzultace v etapách VÝZKUM/VÝVOJ spočívajících v odborných 
konzultacích při tvorbě matematického modelu a vývoje software. 

c. Oponentura řešení spočívající ve vypracování oponentního posouzení etapy 
MODEL dvou řešitelů. 

d. Testování řešení spočívající v testování finálního řešení před ukončením 

projektu. 

2.1.2 Realizační činnosti: 

a. Organizace a vedení předběžné tržní konzultace po odborné stránce, která 
zahrnuje: 

• Výběr partnerů pro konzultace po odborné stránce; 
• Organizace konzultačních dnu a vedení konzultaci po odborné stránce. 

b. Spolupráce na projektovém řízení realizace, která zahrnuje: 
• Účast na kontrolních dnech při realizaci tvorby popisu řešeni etapy 

MODEL; 
• Účast na kontrolních dnech pří realizaci tvorby softwarových nástrojů 

etapy SW. 
Popis projektového řízení v etapách MODEL a SW bude zřejmý po výběru 
partnerů inovačního partnerství. 

c. Průběžná kontrola výzkumu a vývoje. 
Během etap MODEL a SW bude prováděna pravidelná kontrola plnění 

harmonogramu inovačního partnerství u řešitelů jednotlivých etap. 

3 



Bližší požadavky na předmět plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 a 2 smlouvy 

(harmonogram projektu). Předpokládaný a maximální rozsah služeb dle této smlouvy 

činí 1 100 člověkohodin poskytování služeb (pojem člověkohodina dle čl. IV. této 
smlouvy), v jejichž rámci je třeba dosáhnout účelu smlouvy. 

2.2 Veškeré písemné výstupy (dokumentace) dle této smlouvy, které je Poskytovatel 
povinen vypracovat pro Objednatele v průběhu plnění této smlouvy, budou splňovat 
následující požadavky: 

2.2.1 tištěná forma 

- pro dokumentaci projektu vždy ve 2 vyhotoveních; 

- pro ostatní případy sdělení informací v optimální podobě dle povahy a 
potřebné užitné hodnoty sdělení informace; 

2.2.2 elektronická forma 

- formát PDF/ A; 

- textově i objektově editovatelný formát (.docx, .xlsx, .xml, např. MS 
Project). 

2.3 Jednacím jazykem mezi Objednatelem a Poskytovatelem bude pro veškerá plnění 

vyplývající z této smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace 

vztahující se k předmětu této smlouvy. 

2.4 Poskytovatel je rovněž povinen poskytovat plnění dle této smlouvy v souladu 

s veškerými požadavky obsaženými ve výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku 

malého rozsahu, a v souladu se svou nabídkou podanou do zadávacího řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu. 

2.5 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně poskytované plnění v souladu se 
všemi podmínkami této smlouvy cenu dle této smlouvy. 

111. MÍSTO A DOBA PLNĚNi 

3.1 Místem plnění dle této smlouvy jsou prostory Objednatele na adrese Archiv hl. města 
Prahy, Archivní 1280/6, 149 00 Praha 4 a prostory partnerů v inovačním partnerství 

(dále rovněž jen "řešitelů projektu") na území ČR. Předpokládaná místa plnění dle této 

smlouvy jsou následující: 

Příprava, organizace a vedení předběžné tržní konzultace po odborné stránce 

místo plnění: prostory Objednatele + libovolně v ČR 

Tvorba odborné části zadávací dokumentace pro řízení o inovačním partnerství 

místo plnění: prostory Objednatele + libovolně v ČR 

Konzultace v etapách výzkum/vývoj 

místo plnění: prostory Objednatele + libovolně v ČR 

Testování řešení, oponentura řešení 

místo plnění: prostory Objednatele 

4 



Organizace a vedení předběžné tržní konzultace po odborné stránce 

místo plnění: prostory Objednatele + libovolně v ČR 

Spolupráce na projektovém řízení realizace 

místo plnění: prostory Objednatele + libovolně v ČR 

Průběžná kontrola výzkumu/vývoje 

místo plnění: prostory Objednatele + libovolně v ČR 

Předpokládaný počet řešitelů projektu jsou minimálně 4 subjekty. 

3.2 Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování plnění dle čl. ll. této smlouvy do 14 dnů od 
nabytí účinnosti této smlouvy a toto plnění řádně dokončit do 30. 9. 2020 na základě 
harmonogramu projektu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

3.3 Objednatel a Poskytovatel se výslovně dohodli, že Objednatel je oprávněn jednostranně 
rozhodnout o prodloužení doby plnění dle této smlouvy při zachování stávajícího 
předmětu a rozsahu smlouvy, a to maximálně o 3 kalendářní měsíce. O tomto 
rozhodnutí je Objednatel povinen písemně informovat Poskytovatele. Písemná 
informace musí obsahovat minimálně identifikační údaje smluvních stran, odkaz na tuto 
smlouvu, specifikaci doby, o kterou bude doba plnění dle této smlouvy prodloužena a 
podpis oprávněné osoby Objednatele. Poskytovatel je povinen potvrdit Objednateli 
přijetí písemné informace stejnou formou nejpozději do 3 (slovy: tří) dnů od jejího 
doručení. Objednatel a Poskytovatel se výslovně dohodli, že při prodloužení doby 
plnění dle tohoto odstavce smlouvy nevzniká Poskytovateli nárok na jakékoliv navýšení 
ceny plnění dle této smlouvy. 

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Smluvní strany se dohodly na odměně za poskytování služeb dle předmětu této 
smlouvy, která je pro smluvní strany závazná (nejvýše přípustné) po celou dobu 
platnosti smlouvy v podobě hodinové sazby (člověkohodina) ve výši: 

~ Cena bez DPH Sazba DPH 

Cenaz-a -je_d_n_u----~~~----------~----

člověkohodinu 

poskytovaných služeb 
1 380 Kč 21% 

Cena v~etně DPH J 

1 669,80 Kč 

4.2 Člověkohodinou dle odst. 4.1. této smlouvy se rozumí jednotka času nezbytného pro 
plnění úkolu Poskytovatelem bez ohledu na počet osob Poskytovatele, které se na 
plnění takového úkolu podílejí. Člověkohodina je stanovena bez ohledu na předmět či 
povahu poskytovaných služeb. Člověkohodina je stanovena jako maximální, nejvýše 
přípustná , nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady dodavatele nutné k řádnému a 
včasnému plnění (např. správní a místní poplatky, vedlejší náklady, cestovní výdaje, 
náklady spojené s dopravou do místa plnění a s provedením všech zkoušek a testů 
prokazujících dodržení předepsané kvality a parametrů plnění, zajištění povinností dle 
zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů, 

s 



apod.). Součástí ceny plnění dle odst. 4.1. smlouvy jsou i služby a dodávky, které ve 
smlouvě nejsou výslovně uvedeny, ale dodavatel jakožto odborník o nich ví nebo má 
vědět, že jsou nezbytné pro řádné a včasné provedení plnění. Dodavatel nese veškeré 
náklady nutně nebo účelně vynaložené při plnění závazku ze smlouvy včetně správních 
poplatků. 

4 .3 Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. 

4 .4 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění této smlouvy ke změně 
zákonné sazby DPH stanovené pro plnění předmětu této smlouvy, bude tato sazba 
promítnuta do všech cen uvedených v této smlouvě s DPH a Poskytovatel je od 
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu 
DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

4.5 Odměna za poskytování služeb ve výši dle odst. 4.1 této smlouvy bude hrazena jednou 
měsíčně na základě faktur, které je Poskytovatel oprávněn vystavit vždy zpětně za každý 
kalendářní měsíc poskytovaného plnění (datem zdanitelného plnění na faktuře bude 
vždy poslední den příslušného období, za které je vystavena příslušná faktura). Součástí 
faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění včetně počtu 

odpracovaných člověkohodin potvrzený Objednatelem (dále jen " výkaz"). V případě, že 
informace ve výkaze budou v rozporu se skutečností, je Objednatel oprávněn 

nejpozději do S pracovních dnů od doručení výkazu požadovat jeho opravu, v opačném 
případě se má za to, že Objednatel s obsahem výkazu souhlasí. Požadavek na opravu 
dle předchozí věty učiní Objednatel odesláním písemné reklamace výkazu s uvedením 
vytýkaných skutečností. Počet člověkohodin bude vynásoben cenou za jednu 
člověkohodinu poskytovaných služeb dle odst. 4.1 smlouvy. 

4 .6 Splatnost jednotlivých daňových dokladů - faktur se sjednává ve lhůtě nejméně 30 dnů 
ode dne jejich doručení Objednateli doručena. Faktura bude doručena doporučenou 
poštou, datovou schránkou nebo osobně pověřenému zaměstnanci Objednatele proti 
písemnému potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při úhradě jiných plateb na základě 
této smlouvy (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.), a to ode dne 
doručení jejich vyúčtování. 

4.7 Vystavené faktury musí splňovat požadavky právních předpisů, zejména zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, ust. § 29 zákona č . 235/ 2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 435 OZ. 

4.8 Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a Objednateli předat 

faktury ve dvojím vyhotovení. Faktura dále musí kromě zákonem stanovených 
náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 

a) číslo a datum vystavení faktury, 

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky, 

c) název projektu, tj. .,Testování archivovaných dat pro zachování maximální 
udržitelnosti", reg. číslo: CZ.07.1.02/ 0.0/0.0/15_024/0000454 

d) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz 
na číslo uzavřené smlouvy), 

e) rozpis konkrétně uskutečněného plnění včetně počtu odpracovaných člověkohodin 

6 



potvrzený Objednatelem, 

f) lhůtu splatnosti faktury v souladu s touto smlouvou, 

g) název, sldlo, IČO a DIČ Objednatele a Poskytovatele, 

h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 
telefonu a e-mailu. 

4.9 Součástí každé faktury bude specifikace dodaného plnění tak, aby byla v souladu 
s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného vedení evidence 
majetku Objednatele v souladu s těmito právními předpisy. 

4.10 Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Poskytovatele, specifikovaný v této smlouvě. Ke splnění závazku Objednatele dojde 
odepsáním částky z účtu Objednatele. 

4.11 V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti nebo v ní budou uvedeny 
nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Poskytovateli 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti začne 
běžet znovu od opětovného doručení náležitě opravené č i doplněné faktury. 

4.12 Objednatel neposkytuje Poskytovateli na předmět plnění této smlouvy jakékoliv zálohy. 

4.13 Poskytovatel je oprávněn v případě prodlení Objednatele s úhradou faktur požadovat 
od Objednatele zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý 
den prodleni. 

V. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1 Poskytovatel se zavazuje, že bude plnění dle této smlouvy poskytovat řádně a včas 
v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. 

5.2 Poskytovatel je dále povinen: 

a. poskytovat řádně a včas plnění podle této smlouvy bez faktických a právních vad; 

b. postupovat při plnění předmětu smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších 
znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a 
postupovat v souladu s jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s 
předmětem plnění smlouvy (či její dílčí části), které Objednatel Poskytovateli 
poskytne, nebo s pokyny jím pověřených osob; 

c. poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k naplnění účelu smlouvy; 

d. na žádost Objednatele spolupracovat č i poskytnout maximální součinnost 

případným dalším dodavatelům Objednatele. 

e. seznámit se rovněž s bezpečnostními pravidly na pracovištích Objednatele a 
dodržovat je, včetně jejich případných změn, a toto seznámení ve smlouvě 

potvrdit s tím, že Poskytovatel rovněž zajistí, aby všechny osoby, které se na jeho 
straně podílí na plnění předmětu této smlouvy a které budou přítomny 

v prostorách Objednatele, dodržovaly všechny bezpečnostní a provozní předpisy 
tak, jak s nimi byly seznámeny Objednatelem před zahájením pravidelné 

7 



_ .... 

přítomnosti na pracovištích Objednatele, např. PO, BOZP, závazek mlčenlivosti 

apod. 

f. informovat Objednatele na jeho žádost o průběhu plnění předmětu smlouvy a 
akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky k plnění předmětu smlouvy. 

5.3 Poskytovatel se zavazuje plnění předmětu této smlouvy provést sám, nebo s využitím 
poddodavatelů. uvedených v nabídce podané do zadávacího řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu. Poskytovatel je povinen písemně informovat Objednatele o všech 
svých poddodavatelích (včetně jejich identifikačních a kontaktních údajů a o tom, které 
služby pro něj v rámci předmětu pl nění každý z poddodavatelů poskytuje) a o jejich 
změně, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy Poskytovatel vstoupil s 
poddodavatelem ve smluvní vztah či ode dne, kdy nastala změna. V případě, že 
Poskytovatel prokázal splněni části kvalifikace ve veřejné zakázce prostřednictvím 

poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající čá st plnění poskytovat. 
Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomoci kterého prokázal část splnění 
kvalifikace ve veřejné zakázce, jen z vážných důvodů a s předchozím písemným 
souhlasem Objednatele, přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně 

stejnou kvalifikací, kterou původní poddodavatel prokázal za Poskytovatele; Objednatel 
nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout. 

5.4 Zadání provedení části plnění dle této smlouvy poddodavateli Poskytovatelem 
nezbavuje Poskytovatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedení plnění vůči 
Objednateli. Poskytovatel odpovídá Objednateli za plnění předmětu této smlouvy, které 
svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám. 

5.5 Objednatel má právo přesvědčit se kdykoliv v průběhu plnění předmětu smlouvy o 
stavu plnění dle smlouvy a Poskytovatel mu k tomuto musí vytvořit podmínky, případné 
náklady nese Poskytovatel. 

5.6 Poskytovatel je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a vést příjmy a výdaje s jednoznačnou 
vazbou na projekt, nebo je povinen vést pro projekt tzv. daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z přijmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, 
aby příslušné doklady vztahující se k projektu splňovaly náležitosti účetního dokladu 
podle § 11 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené 
v písemné formě chronologicky a způsobem za ručujícím jejich trvanlivost a aby 
uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny s jednoznačnou vazbou na projekt. 

S. 7 Poskytovatel je povinen na své náklady řádně uchovávat veškeré dokumenty související 
s realizací služeb prokazující čerpání finančních prostředků po dobu nejméně 10 let od 
ukončení plnění způsobem, který je v souladu s platnými právními předpisy České 
republiky a Evropských společenství. Poskytovatel se zavazuje umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním předmětu smlouvy, a to po dobu nejméně 10 let od ukončení financování 
projektu způsobem, který je v souladu s platnými právními předpisy České republiky a 
Evropských společenství. 

5.8 Poskytovatel je povinen na své náklady řádně uchovávat veškerou dokumentaci 
související s realizací této smlouvy, včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 

8 



.. 

2030, a pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských 
předpisech, musí být pro úschovu použita delší lhůta. Každý originální účetní doklad 
musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt OP PPR. 

5.9 Poskytovatel je dále povinen do konce roku 2030 za účelem ověřování plnění 

povinností vyplývajících z podmínek OP PPR a z Rozhodnutí o přidělení dotace 
poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (Ministerstvo vnitra České republiky, Ministerstvo pro místní rozvoj 
České republiky, Ministerstvo financí České republiky, Evropská komise, Evropský účetní 
dvůr, Evropský úřad pro boj proti podvodům (OLAF), Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný 
finanční úřad a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit vyse 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci této 
smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

5.1 O Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost při provádění 

informačn ích a propagačních opatření na základě Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013, které je upřesněno Metodickým 
pokynem pro publicitu a komunikaci ESI fondů v programovém období 2014 - 2020, 
a s pravidly stanovenými Pravidly pro žadatele a příjemce OP PPR (podrobný rozpis 
prvků povinné publicity obsahuje kapitola č . 16 Pravidel pro žadatele a příjemce OP 
PPR). Poskytovatel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti smlouvy je se shora uvedenými 
pravidly seznámen, přičemž se musí řídit vždy pouze aktuálními pravidly. Součinnost dle 
tohoto odstavce poskytuje Poskytovatel bezplatně. 

5.11 Poskytovatel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy či případné 

prezentace opatřit vizuální identitou projektů spolufinancovaných z OP PPR. 
Poskytovatel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly 
řádně seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto 
pravidel, je Objednatel povinen o této skutečnosti Poskytovatele bezodkladně 

informovat. 

5.12 Poskytovatel je dále povinen za účelem ověření plnění svých povinností vytvořit 

podmínky subjektům oprávněných dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, k provedení kontroly vztahující se k realizaci předmětu plnění, 

poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci předmětu 
plnění, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci plnění a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, včetně toho, že se 
Poskytovatel podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu u st. § 

2 písm. e) uvedeného zákona. Těmito oprávněnými osobami jsou (s možností ustanovit 
zmocněnce) Objednatel, Ministerstvo financí České republiky, Evropská komise, 
Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný finanční úřad, Evropský úřad pro 
boj proti podvodům (OLAF), případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 

5.13 Poskytovatel je povinen zajistit, aby povinnosti ve vztahu k plnění dle této smlouvy dle 
odst. 5.6 až 5.12 tohoto článku smlouvy plnili do konce roku 2030 také jeho partneři a 
dodavatelé podílející se na realizaci plnění či jeho dílčí části. 

5.14 Poskytovatel se zavazuje informovat bezodkladně Objednatele o jakýchkoliv zjištěných 
překážkách plnění, byť by za ně Poskytovatel neodpovídal, o vznesených požadavcích 

9 



orgánů státního dozoru a o uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly plnění 
této smlouvy ovlivnit. 

5.15 Poskytovatel je povinen i bez pokynů Objednatele provést nutné úkony, které ač nejsou 
předmětem této smlouvy, budou s ohledem na nepředvídané okolnosti pro splnění 
smlouvy nezbytné nebo jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody. 

Vl. NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ SANKCE 

6.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za prodlení, za vady a způsobenou škodu 
vzniklou v souvislosti s plněním této smlouvy dle obecně závazných právních předpisů. 
Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod. 

6.2 Žádná ze stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost ve smyslu OZ. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou stranu bez 
zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému 
plnění této smlouvy a zavazují se k maximálnímu úsilí k jejich odvrácení a překonání. 

6.3 Pokud v důsledku porušení povinností Poskytovatele stanovených touto smlouvou 
nebude Objednateli uhrazen finanční podíl na projektu z OP PPR, případně bude 
Objednateli v důsledku porušení povinností Poskytovatele zkrácena výše této dotace či 
bude Objednateli v důsledku porušení povinností Poskytovatele dotace odebrána, bude 
Poskytovatel povinen uhradit Objednateli takto vzniklou škodu (celý podíl z OP PPR na 
projektu, případně zkrácenou výši dotace, která bude vyčíslena poskytovatelem dotace 
a písemně sdělena Objednatelem Poskytovateli). 

6.4 Objednatel má právo požadovat od Poskytovatele smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý i jen započatý den prodlení s plněním předmětu smlouvy podle harmonogramu 
uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy. 

6.5 V případě porušení povinností k ochraně důvěrných informací č i ochraně osobních 
údajů dle článku Vll. této smlouvy je Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000.000,- Kč (slovy jeden milion korun českých) za 
každý jednotlivý případ . 

6.6 V případě porušení povinnosti týkající se poddodavatelů dle odst. 5.3 této smlouvy, je 
Objednatel oprávněn po Poskytovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
100.000,- Kč (slovy jedno sto tisíc korun) za každý jednotlivý případ porušení. 

6.7 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na náhradu škody, 
nárok na náhradu škody je Objednatel oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné 
výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je 
prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna. 

6.8 Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn jednostranně započíst jako slevu z ceny formou 
jednostranného zápočtu proti jakékoliv splatné pohledávce Poskytovatele proti 
Objednateli. 

10 



Vll. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčen l ivost ohledně skutečností, které se 
v souvislosti s plněním této smlouvy dozvěděl nebo které objednatel označil za 
důvěrné. Dodavatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. 
Důvěrné informace mohou být dodavatelem použity výhradně k plnění této smlouvy. 
Dodavatel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, 
nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a 
zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně 
známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností 
vyplývajících z této smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však 
možné vždy jen v nezbytném rozsahu. 

7.2 Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní, 

ani nevyužije pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazuje se zachovat je v přísné tajnosti 
a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům nebo subdodavatelům, kteří jsou pověřeni 
plněním smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito informacemi 
v nezbytném rozsahu seznámit. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit, aby i tyto osoby 
považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. Povinnost 
ochrany důvěrných informací trvá bez ohledu na ukončeni platnosti této smlouvy. 

7.3 Poskytovatel se zavazuje chránit osobní údaje. Dodavatel se rovněž zavazuje pro případ, 
že v rámci plnění předmětu smlouvy se dostane do kontaktu s osobními údaji, že je 
bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 o och raně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů (dále jen ,.GDPR") a to i po ukončení plnění této 
smlouvy. 

Vlil. MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY 

8.1 Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

8.2 Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného 
porušení Poskytovatelem, přičemž za podstatné porušení smlouvy se bude považovat 
prodlení Poskytovatele s plněním předmětu smlouvy či jeho části delším než 1 O dnů, 
kterou Poskytovatel nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu Objednatel 
k tomu poskytne (nevylučuje- l i to charakter porušené povinnosti); v pochybnostech se 
má za to, že dodatečná lhůta je přiměřená, pokud činila alespoň S (slovy: pět) dní. 
Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na 
základě příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů z důvodu porušení 
povinnosti některou ze smluvních stran. 

8.3 Objednatel je rovněž oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodu . 

Výpovědní lhůta je v takovém případě tříměsíční a počíná běžet první den měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď Poskytovateli doručena. 

8.4 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud mu nebudou přiděleny 

rozpočtové prostředky na financování předmětu plnění dle smlouvy. 

11 



8.5 Odstoupení či výpověď smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno s uložením 
jakékoliv sankce k tíži Objednatele. 

8.6 Předčasným ukončením této smlouvy nejsou dotčena ujednání o odpovědnosti za 
škodu (škoda může spočívat i v nákladech vynaložených Objednatelem na realizaci 
nového výběrového/zadávacího řízení}, nároky na uplatnění smluvních pokut, ujednání 
o ochraně důvěrných informací a ostatních práv a povinností založených touto 
smlouvou. 

8.7 Odstoupení od smlouvy je platné dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně . Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení OZ s tím, že nelze 
odstoupit od těch dílčích plnění, která již byla Objednatelem akceptována. 

8.8 V případě předčasného ukončení smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout 
Objednateli nebo Objednatelem určené třetí osobě maximální nezbytnou součinnost za 
účelem plynulého a řádného převedení činností dle této smlouvy či jejich příslušné části 

na Objednatele nebo Objednatelem určenou třetí osobu tak, aby Objednateli nevznikla 
škoda, přičemž Poskytovatel se zavazuje tuto součinnost poskytovat s odbornou péčí, 

bezplatně, zodpovědně a do doby úplného převzetí takových činností Objednatelem či 
Objednatelem určenou třetí osobou. 

IX. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

9.1 Poskytovatel pro kontakt s Objednatelem v průběhu rea lizace plnění dle smlouvy určí 
odpovědnou osobu (osoby). Osobo~traně Poskytovatele za řádný 

průběh plnění předmětu smlouvy je - (bude doplněno před podpisem 
smlouvy, jedná se o osobu, kterou dodavatel prokazoval splněni technické kvalifikace ve 
veřejné zakázce na pozici "vedoucí týmu'?. Tuto osobu je Poskytovatel povinen využít při 
plnění dle této smlouvy, a to po celou dobu jejího trvání. Poskytovatel je oprávněn 
změnit odpovědnou osobu (osoby) s tím, že taková změna je účinná jejím oznámením 
Objednateli. Nová odpovědná osoba Poskytovatele musí splňovat příslušné požadavky 
na kvalifikaci stanovené ve veřejné zakázce, což je Poskytovatel povinen Objednateli 
doložit odpovídajícími dokumenty současně s oznámením změny odpovědné osoby. 
Objednatel si vyhrazuje právo na odmítnutí odpovědné osoby Poskytovatele v době 
poskytování plnění dle smlouvy; odst. 5.3 smlouvy tím není dotčen. 

9.2 Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli při poskytování 
pl nění dle této smlouvy přiměřenou součinnost na základě písemné, odůvodněné a 
určité žádosti Poskytovatele o poskytnutí souč i nnosti. 

9.3 Veškerá oznámení, tj. jakákoliv komunikace na základě této smlouvy, bude probíhat 
v souladu s tímto článkem a bude prioritně adresována odpovědné osobě. Kromě 
jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní 
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou či elektronickou 
poštou, a to na adresy smluvních stran, nebo na takové adresy, které si strany vzájemně 
písemně oznámí. 

9.4 Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního 
doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě 
posílání faxem či elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od 
protistrany při použití stejného komunikačního kanálu. 

12 



.. 

Smluvní strany se zavazují, že o každé organizační změně (např. změna tel. čísel , změna 

adresy, bankovního spojení atd.) se budou do sedmi (7) dnů navzájem informovat. 

X. VLASTN ICKÉ PRÁVO A PRÁVO UŽITi 

Výstupy z činnosti Poskytovatele, dokumentace a jiné materiály, které vzniknou v 
průběhu poskytování služeb a v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy, se 
stávají okamžikem jejich předání výlučným vlastnictvím Objednatele. Poskytovatel není 
oprávněn poskytnout žádný z těchto výstupů, případně dalších materiálů , třetí straně 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

10.2 V případě, že je součástí plnění Poskytovatele dle této smlouvy dílo, které naplňuje 
znaky autorského díla ve smyslu zákona č . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "dílo'?, získává Objednatel od Poskytovatele 
veškerá práva související s ochranou duševního vlastnictví vztahující se k dílu, a to v 
rozsahu nezbytném pro řádné užívání díla Objednatelem po celou dobu trvání 
příslušných práv. Objednatel zejména získává od Poskytovatele k takovému dílu a jeho 
užití nejpozději ke dni jeho předání veškerá oprávnění, a to formou dále uvedeného 
licenčního ujednání (dále jen " licence''). 

10.3 Licence je Poskytovatelem udělena jako výhradní k veškerým známým způsobům užití 
takového díla, zejména k účelu, ke kterému bylo takové dílo Poskytovatelem vytvořeno 
v souladu se smlouvou, a to v rozsahu minimálně nezbytném pro řádné užívání díla 
Objednatelem, je udělena jako neodvolatelná, neomezená územním či množstevním 
rozsahem a rovněž tak neomezená způsobem nebo rozsahem užití. Dále je licence 
udělena na dobu určitou (po dobu trvání majetkových práv k takovému dílu) 
Objednatel ji není povinen využít a licence je rovněž převoditelná a postupitelná, tj. je 
udělena s právem udělení sublicence či postoupení licence jakékoliv třetí osobě. 

10.4 Poskytovatel rovněž uděluje Objednateli souhlas k tomu, že Objednatel (či 

Objednatelem pověřená třetí osoba) bude nejpozději ke dni předání takového díla 
rovněž oprávněn takové dílo (nebo jeho dílčí část) zveřejnit. upravovat, zpracovávat, 
překládat, či měnit jeho název a je též oprávněn takové dílo spojit s dílem jiným a 
zařadit jej do díla souborného. 

10.5 Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí veškerých oprávnění 

uvedených v tomto článku Poskytovatelem je již zahrnuta v ceně plnění dle této 
smlouvy. Při sjednání odměny se přihlédlo k účelu licence a způsobu a okolnostem užití 
díla a k územnímu, časovému a množstevnímu rozsahu licence. 

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/201 S 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

13 



11 .2 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a 
nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná, která jsou s touto 
Smlouvou v rozporu. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou 
smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nestanoví-li smlouva výslovně jinak. 

11.3 Poskytovatel není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům Objednatele. 
Pohledávky a nároky Poskytovatele vzniklé v souvislosti se smlouvou nesmějí být 
postoupeny třetím osobám, zastaveny, nebo s nimi jinak disponováno. Jakékoliv právní 
jednání učiněné Poskytovatele v rozporu s tímto ustanovením smlouvy bude 
považováno za příčící se dobrým mravům. Objednatel je oprávněn započíst jakékoliv 
pohledávky vůči Poskytovateli (zejména z titulu smluvních pokut za porušení této 
smlouvy) proti nárokům Poskytovatele vůči Objednateli vyplývajícím z této smlouvy. 

11 .4 Veškeré případné spory ze smlouvy budou řešeny věcně a místně příslušným soudem v 
České republice. 

11.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této smlouvy, datum 
jejího podpisu a její text. 

11 .6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

11.7 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel. 

11 .8 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
smlouvě byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají. 

11.9 Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných poddodavatelů. 

11.1 OTato Smlouva je uzavřena v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 (čtyři) 
stejnopisy a Poskytovatel jeden (1) stejnopis. 

11.11 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Informace o projektu 

Příloha č. 2: Harmonogram projektu. 

14 



Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím uzavřením pozorně přečetly, že s jejím 
obsahem bez výhrad souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy: 

V Praze, dne J..:._, , C. J--018 V Praze, dne JJ G. to AJ 

15 



Příloha č. 1 - Informace o projektu 

Záměrem uvedeného projektu je - prostřednictvím využití režimu inovačního 

partnerství podle ustanovení § 70 až 72 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyvinout univerzální matematický model pro 
metodiku efektivního testování archivovaných dat vhodný pro archivní instituci za 
účelem minimalizace datových ztrát archivovaných dokumentů . Dále je záměrem 
projektu vytvoření softwarového nástroje implementovaného v prostředí Archivu hl. 
m. Prahy na základě tohoto modelu. 

Univerzální matematický model by měl popsat algoritmus kontroly archivovaných dat 
libovolného datového objemu uložených na různých typech datových nosičů a 
dynamicky nastavit procesy pro jejich časově efektivní kontrolu po dobu (teoreticky 
neomezenou) jejich životnosti. Model by zároveň sloužil jako vstup pro vytvoření 
softwarové aplikace, která by byla implementována do stávajícího systému 
digitalizace, zpracování a archivace dat v Archivu hl. m. Prahy. Navržený model by se v 
čase na základě výsledků průběžných testů dynamicky měnil a korigoval parametry 
kontroly pro konkrétní implementaci. Při vývoji matematického modelu by se 
uplatnily teoretické poznatky z oblastí Teorie pravděpodobnosti a Teorie 
deterministického chaosu. Zároveň by se uplatnily znalosti z oboru fyziky materiálů. 
Etapa řešení problematiky této části má označení MODEL. 

Vzniklý software by měl tento model přenést do reálného prostředí k jeho využití, v 
rámci tohoto projektu bude implementován v pilotní verzi v prostředí Archivu hl. m. 
Prahy. Dále by pak měl sloužit dalším institucím, jejichž posláním je uchování dat. 
Etapa vývoje softwarového nástroje má označení SW. 

Projekt bude rea lizován za využití režimu inovačního partnerství. Pro realizaci etapy 
MODEL budou vybráni dva řešitelé, finální dodávku software (etapa SW) dodá jeden 
řešitel. 

Pro plnění výše uvedeného zadání je potřeba zajistit odborné služby, pro které nemá 
Objednatel odborné a znalostní kapacity. 

Projekt se sestává z následujících etap: 

ETAPA- Příprava IP 
Pro realizaci řízení o inovačním partnerství je třeba vymezit zadání, a to vzhledem ke 
složitosti řešené problematiky je nutné realizovat s Poskytovatelem v rámci 
předběžné tržní konzultace. 

Cílem této etapy bude technická specifikace zadání. 

16 



.... 

ETAPA- Výběr partnerů IP 
Zde proběhne vlastní Řízení o inovacmm partnerství - výběr partnerů pro vlastní 
realizaci projektu dle ZZVZ., hlava Vll Řízení o inovačním partnerství. 

Výstupem této etapy budou podepsané smlouvy o inovačním partnerství. 

ETAPY- MODEL -I a ll 
Během těchto etap bude vyvinut základní model, který je stěžejní předmět řešení. 
Realizaci dodávky předpokládá Objednatel s využitím metod projektového řízení 

definovaného pro tyto konkrétní etapy jako dílčí projekty. V rámci IP Objednatel 
předpokládá, že budou vytvořeny dva modely, z nichž bude jeden vybrán jako 
analytické zadání pro vývoj SW. 

Cílem těchto etap bude popis I dokumentace I metodika řešené problematiky. 

ETAPY - VÝVOJ SW -I a ll 
Během těchto etap bude na základě dokumentace modelu vyvinuto počítačové 

programové vybavení - software, který převede model do praktického využití. 
Realizaci dodávky Objednatel předpokládá s využitím metod projektového řízení 

definovaného pro tyto konkrétní etapy jako dílčí projekty. 

Cílem etap bude instalační balíček SW s dokumentací pro nasazení do provozu. 

Ukončení Inovačního Partnerství 
Na závěr investiční fáze bude vypracována povinná dokumentace. Potřeba jejího 
vypracování plyne jak ze ZZVZ, tak i z podmínek pro čerpání dotací. 

Cílem bude vypracování povinné dokumentace (včetně tzv. Závěrečných zpráv) 

ETAPA- ZKUŠEBNÍ PROVOZ 
Tato etapa ověří řešení při testech v reá lném prostředí AMP. 

Cílem této etapy je ověření řešení před nasazením do ostrého provozu u Objednatele. 

ETAPA - PROVOZ 
Touto etapou bude uvedeno řešení do používání. 

17 



Příloha č. 2 - Harmonogram projektu 

~·pn!Ja1U ------- - ----0~ -
fT U' A· .,.,.._ IP ~ .,Y 1U.. \1 1U. 11 

l'f ...... trJnt--. -- ,.~~11 1U.II 
~~P'Tl( '"" . .. 5. 16 17.5.18 
-·~t2111-- --------7~~-- 5.1.""1$ 18.9.18 

l"<DDII ....ant JID 1111111 as any 14.5. 1 a n .s. 1 8 

lCD-~·- ·- 12..l.11> 12.!1.18 
e:rtPt. -~,..._... ------- --·n s·liiif·---- tUe:u ·" v.i.13' 

,__,.at.......em..,.._.,.., • .,..,JJ~d-6 g,.;y · IÚ0.\1 11.1.n 
• ·--- ~~"'""'~~ --,~--19.10..16 uCf8 ' 

-_ IGD~~~~6 !~- -n"l:: ~l:! 
11000. Z2J dny- - 2IU." %4.1. 20 

fTAPA·IIOOO. 2D7Gny. 2IU." " ,12. n 
"...........,._ .___ -2!1." liiU. 19 z.a 19 

z.t~a)lllfvtooott o.." :au. 1t 211..1. 19 
~-·-..ooB..U·l. eaot- !10<11f z.a 19 22.7. 19 
_.po-~.,-llélot!!: -cs-e;y - "28.l. 19 :11.5. 19 
~....",.·~ - --------- ·-·-- iiiiM- n.5..19 lA19 
~11. caoi~YODB. 5 Sty - 22.7. 19 2!1.7. 19 
~-·-..ooa.u- :teacf 70aty1 -- 3L7.19 7.11. f9 

Dr ...... --11.-

- KoMill.aooipo'~" ... .. otSSIJ 31.7. 19 2. 10.19 .,._ 
o~·.. · · s a.y 21.1L19 211. 11. 19 .,..., 
~toe..,yWIXIEL sjjjyl- • u.l2.1!i - á tz. 19 • -----..,;;,;;; 

v,..;.....,p;;;~n. ·· e,5...y"---n.,_2ci · nt.it - o;;;,. 
.Vj<ler........ . ... ·-• 2l.L20 23.1.20 ·-

ICD-.......Cenlea,;- •llidn 24.L2D 2&.1. 20 •-
vivo.JSW u.(J'tiliY-·-·n_t: ict 27..1. 20 .. _ 

fTAPA.· IItiiO.UW "'-ney·- ~1.1. 20 27..1. 20 ,._ 
tcar1111'1Z0Čo!Ddllr'i~."....,MOóe.t isqr- 31.1. 20 21.2.20 

.. . iktwainl-- 5 Sty 1l..l. 2D 2lU 20 
~ " 63"a.y r--- iU:a tu 2D 

híT-11--- Pr-.a~..yiOie- - - '" ·-nn;---- '3I21l 7T21l 
~ISIIIJ.~~ s<iij - · nil.:m 2u.20 

-~~~ ... ---- 2!1Gny JQ.6.20 11..1.211 
~,,.,. _ _...sw • ._.~- ttJ1.2D 11..1.20 
s-.--.llll ·-y..,-··wu:20· · tu..:m 

---··=::'-;:"sw· --,':= :!:-:~;!•~o---->=. 
t.aanóool~ • --"5óoi---v .... 2D o . 20 

l!MorotN...-~Porinonolvl cey u.a. 20 0 . 20 
1/)lpl3llCIOanl ~ ljirav,-biti:iótilíi iiiiiiwiiibiC 5a.y 21.a. 20 3.!. 20 
sa..anc-ezpra.y~- - 1 ..,.~ 3.9.Zi u. 211 

n.irotN _ _....prOjllll'ht.,..,•,.,._diiĎcoj cey 8..1.20 0 .21 
·-

~ -ldiiiiiiiacejiiíifsil s." 27A 20 u.211 

---~-.-- --·- ,..,.-- 3.!1.211 1..!.:111 r-..-tr-- ICD--:-,.oi'óiji~ - - holin U-211 0.211 
-~·~-·--·-·----------- Odliy U2D U.20 

f,., ... '" ... "'I ...... • ........... I . . . .. .. ~ .. . - o o .......,_ o 
......,_ - --- · 

. i 

o 
u o f 


